- g'a~&- rac—ick. 03 w rÁcio -

CMI Ofício n° 494/2016

Ibitinga, 15 de junho de 2016.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final dos Projetos de Lei Ordinária n° 51/2016, 70/2016 e 71/2016.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação das redações finais dos referidos projetos.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ima
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  atm

	Page 1